1

山东东晨物字[2014]006 号

山东东晨物业管理有限公司

党的群众路线教育实践活动领导机构和人员组成

公司各部门、各项目处：

为深入开展我公司党的群众路线教育实践活动，强化组织

领导，推进活动的顺利开展，按照《中共山东东晨物业管理

有限公司总支部委员会的群众路线教育实践活动实施方案》

根据工作需要，经党总支研究，决定成立党的群众路线教育

实践活动领导小组。现将党的群众路线教育实践活动领导小

组公布如下：

组  长：李华山

副组长: 孙荣远

成  员: 李成鑫  张银  乔成浩  李那

领导小组下设：活动办公室、综合协调组、宣传道道组、学

 2

习培训组、督导检查组。

1、办 公 室主任:孙荣远

办公室副主任:李成鑫

2、综合协调组：

组长：张银

组员：时磊   乔成浩

工作职责：活动安排、工作协调、会议组织、文件收发、对

外联络，起草方案，撰写领导讲话、汇报、交流、小结总结

等综合性材料等。

3、宣传报道组：

组长：孙荣远

组员：梁淑君  刘秀秀  周燕飞

工作职责：媒体宣传、活动简报、摄影摄像、网站专题、音

像资料等。

4、学习培训、督导检组：

组长：李成鑫

组员：张银   李庆振  李那

工作职责：学习培训、专题讲座、演讲比赛、知识测试等学

习活动的组织；活动学习资料的收集和印发；个人学习笔记

心得，科室（单位）的学习记录、小结等资料收集整理。督

促教育实践活动的实施；收集、梳理、统计、汇总书面、网

络等反馈的意见、建议；检查各科室（单位）学习教育、征

 3

求意见、专题民主生活会、查摆问题、整改落实等活动各阶

段工作任务的落实情况；组织明察暗访，督促落实是此次活

动落到实处。

领导小组办公室的办公地点设在总公司党员活动室

办公室工作人员要认真履行职责，不能以本部门、项目

的业务工作为由推诿中心工作，所在部门、项目负责人要从

讲政治的高度，顾全大局，统筹安排，全力支持抽调人员在

活动领导小组办公室的工作。其它部门、项目也要积极支持

领导小组办公室工作，活动紧张时期，如果确需临时抽调人

员，要积极安排，不得推诿。

活动期间，办公室工作人员出差、请假，需征得领导小

组办公室主任同意。

山东东晨物业管理有限公司

2014 年 4 月

主题词： 公司     党员教育    领导小组    通知

山东东晨物业管理有限公司                        二〇一四年四月十日

 4